
PACHET CONFORM ANUNT ADV1305773

I.D.: 71969625

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 430,50 RON - 430,50 RON

Descriere: 1 Pix albastru DN01 20126101 Pix pixuri unica folosinta cu capac corp plastic pvc pp transparent cristal ALBASTRU B4U bucata 1220 0,19 231,80 3 Pix negru DN01 20147002 Pix pixuri unica folosinta cu capac corp plastic pvc pp transparent NEGRU B4U LICHIDARE DE STOC bucata 10 0,08 0,80 9 Marker permanent (negru/albastru) DN01 20714227 Permanent marker varf rotund 1 4 mm negru B4U bucata 240 0,48 115,20 10 Marker evidentiator (galben/portocaliu) DN01 20605708 Marker evidentiator Textmarker cu lichid corp din plastic varf tesit GALBEN 308 B4U bucata 210 0,36 75,60 16 Marker lavabil pt tabla culoare rosu DN01 20880603 Marker markere pentru whiteboard tabla alba magnetica rosu B4U bucata 5 0,71 3,55 17 Marker lavabil pt tabla negre DN01 20880602 Marker markere pentru whiteboard tabla alba magnetica negru B4U bucata 5 0,71 3,55 VALOARE TOTALA 430,50
